๑๐๗ - ๒๕๖๑ จำนวน ๔๐ ท่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหล็กกล่อง ขนาด ๓ นิ้ว x ๓ นิ้ว x ๖.๐๐ ม. หนา ๒.๓ มม. มอก ๑๐๗ - ๒๕๖๑ จำนวน ๔๐ ท่อน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อู๋เฮงหลี อุตรดิตถ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒